
Kontaktlista matchspel 2022

1 430626-043 Jan-Åke Sjörén 0709-825766 janake.sjoren@gmail.com 550209-026 Ragnhild Sjörén 072-3012310 ragnhild@sjoren.se

1 560126-014 Annika Nielsen 0705-751525 annikan56@gmail.com 530310-015 Preben Nielsen 072-5761626 preb53@gmail.com

1 620222-013 Peter Erlansson 0708-515180 peter.erlan@hotmail.com 631206-009 Thomas Erlansson 0707-261154 t.erlansson@gmail.com

1 460530-018 Leif Betzholtz 0706-433039 leif.betzholtz@consultorab.se 521124-017 Sture Lindståhl 0708-170989 sture.lindstahl@gmail.com

1 500503-043 Harald Kontants 0723-533793 davincidb@yahoo.com 530714-041 Phatsiri Kontants 0736-870518 phatsirikontants@hotmail.com

2 490124-014 Roger Ohlsson 076-7885610 roger.ohlsson@gmail.com 450922-008 Kjell Lindgren 0730-211846 lindgrenkjell45@gmail.com

2 560226-009 Per Schillström 0707-960864 per.schillstrom@spray.se 451120-020 Leif Thelenius 0702-408425 leffe.thelenius@gmail.com

2 460613-014 Leif Haglöf 073-3161119 leifhaglof22@gmail.com 481116-020 Yvonne Haglöf 076-2959105 yvonnehaglof48@gmail.com@hotmail.com

2 580917-016 Torbjörn Edsbrand 072-8881086 torbjorn.edsbrand@gmail.com 580804-024 Harriet Edsbrand 0707-914560 harriet.edsbrand@gmail.com

3 481022-040 Hans-Ove Johansson 072-3077550 hansa@boldt.se 460424-027 Lars-Erik Lindholm 0705-796644 lara.lindholm@telia.com

3 550122-011 Christer Blom 073-0882202 ch.blom@telia.com 560515-017 Agneta Blom 0706-676476 agneta.blom@telia.com

3 480822-022 Barbro Bergendahl 0707-555953 barbro.bergendahl@gmail.com 510526-025 Lars Bergendahl 0736-733979 lasse.bergendahl@gmail.com

3 620721-032 Jan Eriksson 0708-281512 weldment@bahnhof.se 560905-009 Arne Karlsson 0767-688698 arnkarls@gmail.com

4 470315-025 Karin Nyström 073-9802185 karinnystrom47@gmail.com 450614-018 Kent Nyström 0707-961340 kentnystrom45@gmail.com

4 450506-021 Stig Hanning 0708-915997 stighanning@telia.com 451004-025 Tore Nyström 0708-999147 tcu.nystrom@gmail.com

4 550321-011 Christer Hultqvist 0706-660449 achultqvist@gmail.com 520619-026 Teddy svedlind 0706-66255 svedlindteddy@gmail.com

4 450701-023 Björn Jitoft 0705-380157 bjorn.jitoft@gmail.com 410611-026 Olle Persson 0704-830877 bope@gmail.com
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